お客様
2022年5月2日

販売終了のお知らせ

（Parani-SD1100, Parani-MSP1000の一部モデル, 他）

株式会社インターソリューションマーケティング

製品サポート

〒150-0013

東京都渋谷区恵比寿1-24-14  EXOS恵比寿ビル 5F

Tel. 03-5795-2685

Fax. 03-5795-2686

メール：support@intersolutionmarketing.jp

平素より大変お世話になっております。

この度、販売してまいりました製品が下記内容にて販売終了となりますので、お知らせ致します。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますよう宜しくお願い致します。

ご質問、ご不明点などございましたら、弊社製品サポートまでお問い合わせください。

　メール：support@intersolutionmarketing.jp

　電話：03-5795-2685

尚、お電話の場合すぐに対応できないことがございます。その場合には折り返しのお電話で対応させていただき

ますこと、ご了承ください。

記

販売終了対象製品

製品番号 製品名称

0402040 Parani-SD1100-00

0402006 ParaniMSP1000-7

0402007 ParaniMSP1000-14

0402124 DB9FTB-G01 DB9オス　ターミナル端子アダプター

販売終了理由

昨今の半導体不足、原材料入手困難、材料費・輸送費の高騰などにより製造メーカーでの生産が継続

できなくなったため。

販売終了時期

すでに、製造メーカからの供給は終了しており、現在の弊社在庫をもって終息となります。

在庫状況のご確認は、お手数おかけしますが弊社製品サポートまでお問い合わせください。

以上